
FOR INTERNAL USE

DHL Freight – Excellence. Simply delivered.

DHL Freight se zavázala k tomu, že bude vynikat kvalitní, efektivní a ekologicky šetrnou logistikou 

se sníženými emisemi a bezpečností a ochranou zdraví zaměstnanců, což představuje klíčové 

součásti naší strategie FREIGHT 2030. 

Náš integrovaný systém řízení (IMS) se řídí aktuálně platnými požadavky norem ISO 9001, ISO 

14001, ISO 45001 a ISO 50001.

Zaměřujeme se na:

▪ Poskytování vysoce kvalitních služeb, které splňují potřeby a očekávání zákazníků, 

a neustálé zlepšování našich procesů.

▪ Podpora udržitelnosti životního prostředí snižováním naší ekologické stopy 

a efektivním využíváním zdrojů.

▪ Zajišťování bezpečnosti našich zaměstnanců, pracovníků a dalších partnerů poskytováním 

bezpečného pracovního prostředí, identifikací a snižováním rizik 

a podporou proaktivní kultury bezpečnosti.

▪ Přijímání postupů pro zvýšení udržitelnosti a energetické účinnosti v našich provozech.

▪ Dodržování všech platných a relevantních zákonů a předpisů.

▪ Stanovení a pravidelné sledování cílů v oblasti kvality, bezpečnosti a ochrany zdraví, životního 

prostředí a energetické účinnosti.

▪ Zapojení zaměstnanců do jednání o otázkách kvality, zdraví, bezpečnosti, životního prostředí 

a energetické účinnosti a aktivní spolupráce s našimi dodavateli a partnery na podpoře 

a rozvoji těchto klíčových oblastí.

▪ Zajistit, aby zaměstnanci chápali zásady a postupy IMS prostřednictvím školení, přičemž jejich 

dodržování se kontroluje každoročními audity a revizemi řízení.

Zahrnutím těchto zásad do naší obchodní strategie posilujeme náš závazek vůči partnerům, 

podporujeme neustálé zlepšování, pozitivně ovlivňujeme společnost a životní prostředí a zároveň 

jsme VAŠÍM poskytovatelem silniční nákladní dopravy a odborníkem na celní problematiku.

Tato zásada se vztahuje na všechny země, obchodní jednotky a pracoviště, které působí v rámci DHL 

Freight a jejích poboček.

Naše zásady a cíle budeme pravidelně revidovat a aktualizovat, abychom zajistili jejich relevanci 

a účinnost při dosahování našich strategických cílů.

Bonn, 1. července 2025

Uwe Brinks
CEO
DHL Freight

P
ro

h
lá

še
n

í o
 z

ás
ad

ác
h

 in
te

g
ro

v
an

é
h

o
 s

y
st

é
m

u
 ř

íz
e

n
í

Christian Griesshaber
COO
DHL Freight

Antje Huber
SVP Strategy, 
Marketing and Staff
DHL Freight

David Urban
Head of HR
DHL Freight

* jménem správní rady DHL Freight


	Folie 1

